
 

 

 

【当ＪＡのキャッシュカードをご利用の場合】                                                          令和元年 10月 1日現在 

金融機関名 ＪＡバンク 
秋田あったかネット 

加盟金融機関 
セブン銀行 

ローソン銀行※3 

イーネットＡＴＭ※2,3 
ゆうちょ銀行 

三菱 

UFJ銀行 

その他 

（ＭＩＣＳ提携） 

お取引内容 入出金 出金 入出金 入出金 入出金 出金 出金 

ご利用

手数料 

平 日※1 8：45～18：00 無料 無料 無料 無料 無料 無料  110円※4 

土曜日※1 9：00～14：00 無料 110円 無料 無料 無料 110円  220円※4 

平日・土曜日のその他時間帯 

および日曜日・祝日※1  
無料 110円 110円 110円 110円 110円  220円※4 

12/31 無料 該当曜日扱い 110円 110円 該当曜日扱い 110円 該当曜日扱い 

 

※１ 稼働時間はＡＴＭにより異なります。また、ＡＴＭ稼働時間であってもＪＡバンクのキャッシュカードによる 

    お取引ができない場合がございます。詳しくはＪＡ窓口または、ご利用ＡＴＭの掲示等でご確認ください。 

１月２日・３日のご利用手数料は、祝日と同じです。 

※２ イーネットＡＴＭはファミリーマート等のコンビニエンスストアに設置されています。 

※３ 一部のコンビニエンスストアでは、他ＡＴＭ運営会社のＡＴＭを設置している場合がございます。 

「ローソン銀行ＡＴＭ」「イーネットＡＴＭ」マークをご確認のうえ、ご利用ください。 

※４ ご利用の金融機関により、手数料が異なる場合がございます。また、利用時間、取引内容により 

    ご利用いただけない場合がございます。 

☆ 土曜日が祝日と重なる場合は、日曜日・祝日その他時間帯のご利用手数料となります。 


